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§ 44 Dnr 2015/BUN 0061 002 

Slutrapport kostutredning 

Barn- och utbildningsnämndens beslut 

Ansvaret för kost- och måltidsproduktion flyttas från barn- och 

utbildningsnämnden till kommunstyrelsen. 

Reservation 

Socialdemokraterna inkommer med en skriftlig reservation. 

Särskilt yttrande 

Miljöpartiet inkommer med ett särskilt yttrande. 

 

Beskrivning av ärendet 

På uppdrag av kommundirektören har konsult- och servicekontoret 

genomfört en utredning om kommunens kost- och måltidsverksamhet. 

Ordförandeutlåtande 

Tyresö har under ett antal år uppmärksammats stort för den goda 

matservicen inom skolan. Prestigefyllda priser och utmärkelser har tilldelats 

kommunen, enskilda skolor och medarbetare. Den positiva utvecklingen 

beror framför allt på duktiga medarbetares kulinariska färdigheter, 

kreationsrikedomar, mod att gå mot strömmen och ständiga strävan till 

förbättring. Det vill vi både ska fortsätta och breddas och anställer nu en 

gastronomisk chef som tar ett helhetsgrepp om all kommunal matservice, 

från förskola till äldreomsorg och hemtjänst. Uppdraget innebär inte bara att 

tillvarata all den kompetens, inspirationsglädje och energi som finns i Tyresö 

kommuns kök och restauranger, utan också ytterligare utveckla densamma. 

Förutom att ge stöd och sprida goda exempel till de som arbetar i 

verksamheterna ska den gastronomiska chefen dessutom se till att höga miljö- 

och hållbarhetskrav från Södertörns miljö- och hälsoskyddsförbund följs. 

Målet är att Tyresö ska bli Sveriges bästa matkommun. 

Förändringen kommer också att innebära att tid för rektorernas 

kärnverksamheter, det pedagogiska ledarskapet ökar. 
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Yrkande 

Jannice Rockstroh (S) framför ett ändringsyrkande gällande beslutsmeningen: 

”Att barn- och utbildningsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att utreda en 

organisation för skolmåltiden där ansvara är kvar på skolorna med synen på 

skolmåltiden som en pedagogisk resurs. Organisationsförslaget ska innehålla 

tillsättande av en gastronomisk chef med syfte att säkerställa likvärdighet, 

kvalitet och effektivitet.” 

Beslutsgång 

Ajournering begärs av Anna Steele (FP). Sammanträdet ajourneras klockan 

20:15 för att behandla beslutsmeningen och återupptas klockan 20:30.  

Ordföranden ställer ändringsyrkandet under proposition och finner att det 

avslås. Ordföranden ställer sitt förslag till ändrad beslutsmening under 

proposition och finner att nämnden beslutar enligt detsamma. 

Bilagor 

Slutrapport.pdf 

Tjänsteskrivelse KS.pdf 

 


